



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 995 777
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Olav Vs gate 5 0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	NRP Procurator AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Gevinst ved realisasjon av verdipapirer		202 152	1 253 800
Utbytte	7, 8	69 981 010	356 384 853
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		489 241	
Renteinntekter		2 111 569	1 820 086
Sum inntekter		72 783 971	359 458 739
Kostnader			
Lønnskostnad	4	165 539	
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			305 674
Annen driftskostnad	6	201 976	202 725
Sum kostnader		367 516	508 398
Driftsresultat		72 416 455	358 950 341
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		61 887	433 093
Annen finansinntekt	9	26 740	153 741
Sum finansinntekter		88 627	586 833
Annen rentekostnad		1 158	540
Annen finanskostnad	9	621 771	1 111 727
Sum finanskostnader		622 929	1 112 267
Netto finans		-534 301	-525 434
Ordinært resultat før skattekostnad		71 882 154	358 424 907
Skattekostnad på ordinært resultat	10	608 492	240 402
Ordinært resultat etter skattekostnad		71 273 662	358 184 505
Årsresultat	2	71 273 662	358 184 505
Årsresultat etter minoritetsinteresser		71 273 662	358 184 505
Totalresultat		71 273 662	358 184 505



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	2	71 273 662	358 184 505
Sum overføringer og disponeringer		71 273 662	358 184 505



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7, 8	9 017 140	9 017 140
Investering i annet foretak i samme konsern	7, 8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer	8	195 504 299	188 635 259
Obligasjoner	8		
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum finansielle anleggsmidler		204 521 439	197 652 398
Sum anleggsmidler		204 521 439	197 652 398
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 231 436	1 701 632
Sum fordringer		1 231 436	1 701 632
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Markedsbaserte aksjer	9	16 442 984	
Markedsbaserte obligasjoner og rentebærende fond	9	159 885 665	107 258 116
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9		
Sum investeringer		176 328 649	107 258 116
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	63 386 670	67 190 167
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		63 386 670	67 190 167
Sum omløpsmidler		240 946 754	176 149 915



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		445 468 193	373 802 313
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	444 512 525	373 238 862
Sum opptjent egenkapital		444 512 525	373 238 862
Sum egenkapital		444 612 525	373 338 862
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	66 534	
Sum avsetninger for forpliktelser		66 534	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		66 534	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 293	1 825
Betalbar skatt	10	541 958	240 195
Skyldig offentlige avgifter		2 033	
Kortsiktig konserngjeld		6 300	
Gjeld til aksjonærer/eiere	3	221 431	221 431
Annen kortsiktig gjeld		15 120	
Sum kortsiktig gjeld		789 135	463 451
Sum gjeld		855 669	463 451
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		445 468 193	373 802 313



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i AM Holding AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vikka, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 1142 00
F +47 23 1142 01

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

AM Holding AS er et selskap der virksomheten omfatter investeringsvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapets inntjening er god og forventes å vedvare i 2021.

Redegjørelse for årsregnskapet

Resultatregnskapet viser et positivt ordinært resultat før skattekostnad på kr 71 882 154 mot kr 358 424 907 i 2019 og gir en rettviseende oversikt over selskapets utvikling og resultat. Selskapets soliditet er tilfredsstillende, og balansen gir en rettviseende oversikt over selskapets stilling ved årsskiftet. Egenkapitalen er kr 444 612 525 pr. 31.12.2020 mot kr 373 338 862 pr. 31.12.2019.

Pandemien forårsaket av Covid-19-viruset har fortsatt inn i 2021. Pandemien har ikke påvirket selskapets økonomi i vesentlig grad.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Selskapet benytter ikke finansielle instrumenter i forbindelse med styring av den finansielle risiko.

Valutarisiko

Selskapets transaksjoner skjer hovedsakelig i NOK, SEK, USD og EURO. Variasjoner i valutakursen mot NOK kan påvirke selskapets inntekter og utgifter. Selskapet benytter for tiden ingen finansielle sikringsinstrumenter.

Renterisiko

Selskapets risikoeksponering i forhold til endringer i markedsrenten er først og fremst relatert til selskapets bankinnskudd og en endring i rentesatsen kan derfor påvirke kapitalavkastningen. Selskapets renterisiko vurderes til å være lav.

Kredittrisiko

Kredittrisiko er det potensielle tapet som kan oppstå dersom en motparts evne eller vilje til å oppfylle sine forpliktelser svikter, når det forfaller til betaling. Kredittrisikoen anses å være liten vedrørende kundefordringene. Øvrige andre fordringer gjelder forskuddsbetalte kostnader og andre fordringer.

I tillegg blir saldo på kundefordringene stadig overvåket og fulgt opp. Eventuelle forfalte kundefordringer blir sendt til inkasso.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er det potensielle tapet som oppstår når et selskap ikke klarer å oppfylle sine kontraktsforpliktelser når disse forfaller. Likviditetsrisikoen anses å være lav. Selskapet har tilfredsstillende likviditetsreserver. Kontanter og kontantekvivalenter i balansen per 31.12.2020 er kr 63 386 670.



AM Holding AS

Årsberetning 2020

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 0 dager, som utgjør 0% av total arbeidstid i regnskapsåret.

AM Holding AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet hadde ved årets utløp en ansatt, 1 kvinne og 0 menn. Selskapets styre består av en person, hvorav ingen er kvinner.

Miljørapportering og FoU

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Selskapet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling.

Årsresultat og disponeringer

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 71 273 662 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	71 273 662

Oslo, 22.07.2021
Styret i AM Holding AS

Misund Anders
Styreleder



AM Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Gevinst ved realisasjon av verdipapirer		202 152	1 253 800
Utbytte	7, 8	69 981 010	356 384 853
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		489 241	0
Renteinntekter		2 111 569	1 820 086
Sum driftsinntekter		72 783 971	359 458 739
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		0	305 674
Lønnskostnad	4	165 539	0
Annen driftskostnad	6	201 976	202 725
Sum driftskostnader		367 516	508 398
Driftsresultat		72 416 455	358 950 341
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		61 887	433 093
Annen finansinntekt	9	26 740	153 741
Sum finansinntekter		88 627	586 833
Annen rentekostnad		1 158	540
Annen finanskostnad	9	621 771	1 111 727
Sum finanskostnader		622 929	1 112 267
Finansresultat		-534 301	-525 434
Ordinært resultat før skattekostnad		71 882 154	358 424 907
Skattekostnad på ordinært resultat	10	608 492	240 402
Ordinært resultat		71 273 662	358 184 505
Årsresultat	2	71 273 662	358 184 505
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	2	71 273 662	358 184 505
Sum overføringer		71 273 662	358 184 505



AM Holding AS

Balanse

	Note	2020	2019
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7, 8	9 017 140	9 017 140
Investeringer i aksjer	8	195 504 299	188 635 259
Sum finansielle anleggsmidler		204 521 439	197 652 398
Sum anleggsmidler		204 521 439	197 652 398
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 231 436	1 701 632
Sum fordringer		1 231 436	1 701 632
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer og aksjefond	9	16 442 984	0
Markedsbaserte obligasjoner og rentebærende fond	9	159 885 665	107 258 116
Sum investeringer		176 328 649	107 258 116
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	63 386 670	67 190 167
Sum omløpsmidler		240 946 754	176 149 915
Sum eiendeler		445 468 193	373 802 313



AM Holding AS

Balanse

	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	444 512 525	373 238 862
Sum opptjent egenkapital		444 512 525	373 238 862
Sum egenkapital		444 612 525	373 338 862
Gjeld			
Utsatt skatt	10	66 534	0
Sum avsetning for forpliktelser		66 534	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 293	1 825
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		6 300	0
Betalbar skatt	10	541 958	240 195
Skyldig offentlige avgifter		2 033	0
Gjeld til aksjonærer/eiere	3	221 431	221 431
Annen kortsiktig gjeld		15 120	0
Sum kortsiktig gjeld		789 135	463 451
Sum gjeld		855 669	463 451
Sum egenkapital og gjeld		445 468 193	373 802 313

Oslo, 22.07.2021
Styret i AM Holding AS

Misund Anders
Styreleder



Indirekte kontantstrøm

AM Holding AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		71 882 154	358 424 907
Periodens betalte skatt		240 195	85 345
Endring i leverandørgjeld		6 768	484
Effekt av valutakursendringer		751 141	1 100 419
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-502 141	-5 558 734
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-453 043	1 722 390
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		71 444 684	355 604 121
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		2 376 703	6 648 567
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		77 624 884	283 559 624
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-75 248 181	-276 911 057
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		0	25 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-25 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 803 497	53 693 064
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		67 190 167	13 497 103
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		63 386 670	67 190 167



AM Holding AS

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Driftsinntekter

I driftsinntekter inngår avkastning på kapital fordi dette er relatert til selskapets primære forretningsområde og virksomhetens hovedinntektskilde. Avkastning på kapital består av netto gevinster ved realisasjon av verdipapirer, endring i realiserte gevinster på verdipapirer, utbytter eller renteinntekter fra verdipapirer og inntekter fra investeringer i valuta terminkontrakter. Øvrige rente eller valutaforhold er klassifisert som finansposter. Inntektene resultatføres når de anses opptjent i relasjon til de vurderingsprinsipper som anvendes for de enkelte investeringsobjektene. Se vurderingsreglene under.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Investering der selskapet har betydelig innflytelse, normalt ned til 20% eierandel, defineres som tilknyttede selskaper. Investering i datterselskap, tilknyttede selskap og øvrige investeringer klassifisert som anleggsmiddel behandles etter kostmetoden. Det innebærer at resultatføring av avkastning på investeringen gjennomføres samtidig med mottatt overføring av opptjent kapital fra selskapet (utbytte), ved realisasjon av investeringen eller ved nedskrivning/reversering av nedskrivning etter hovedregelen for vurdering av anleggsmidler. Denne vurderingen anvendes uansett hvordan det investerte selskapet er organisert juridisk.

Porteføljeinvesteringer i aksjer, obligasjoner og andre verdipapirer som handles på en likvid markedsplass vurderes til markedsverdi på balansetidspunktet. Unoterte verdipapirer som inngår i handelsporteføljen vurderes til laveste av markedsverdi og kostpris, dog slik at porteføljen av unoterte aksjer vurderes samlet. Investeringer gjennom handelsporteføljen er å betrakte som omløpsmidler uavhengig av tidshorizont på investeringen fordi investeringen gjøres med henblikk på videresalg og derfor har karakter av å være forbigående.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.. Urealisert gevinst eller tap på terminkontrakter resultatføres. Valutaeffekter knyttet til investeringer i utenlandske verdipapirer presenteres sammen med avkastningen på investeringen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



AM Holding AS

Noter

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investeringen i balansen.

Note 1 Aksjonærer

Aksjekapitalen i AM Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Misund Anders	1 000	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Misund Anders	Styreleder	1 000
Totalt antall aksjer		1 000

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.2020	100 000	0	373 238 862	373 338 862
Årets resultat			71 273 662	71 273 662
Avsatt utbytte			0	0
Egenkapital 31.12.2020	100 000	0	444 512 525	444 612 525

Note 3 Gjeld til aksjonær

	2020	2019
Gjeld til personlige eiere	221 431	221 431

Det beregnes ikke renter.



AM Holding AS

Noter

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	139 692	0
Arbeidsgiveravgift	25 847	0
Sum	165 539	0

Selskapet har i 2020 0,25 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	0	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 40 797 inkl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 inkl. mva.

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 0. Skattetrekksbeløpene blir innbetalt ved utbetaling av lønn.

Note 6 Annen driftskostnad

	2020	2019
Regnskapsførsel	48 271	23 806
Revisjonshonorar	40 797	23 125
Juridisk honorar	0	118 055
Leie av lokaler	6 300	0
Andre kostnader	56 608	37 739
Sum	151 976	202 725



AM Holding AS

Noter

Note 7 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS							
HAS Invest B.V.	Amsterdam	100,0%	100,0%	9 017 140	9 017 140	34 422 975	50 471 480
Sum				9 017 140	9 017 140	34 422 975	50 471 480

Det er mottatt utbytte fra HAS Invest med MNOK 38,1

Note 8 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi
Anleggsmidler	195 504 301	3 423 630 036	195 504 301

Det er mottatt utbytte fra EQT AB med MNOK 29,78

Note 9 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi
Omløpsmidler	176 062 515	179 210 865	176 328 649



AM Holding AS

Noter

Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	541 958	240 195
For mye/lite avsatt tidligere år	0	207
Endring i utsatt skatt	66 534	0
Skattekostnad ordinært resultat	608 492	240 402
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	71 882 154	358 424 907
Permanente forskjeller	-69 714 324	-357 333 111
Skattepliktig inntekt	2 167 830	1 091 796
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	541 958	240 195
Sum betalbar skatt i balansen	541 958	240 195

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Aksjer og andre verdipapirer	266 134	-223 106	-489 241
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	223 106	223 106
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	266 134	0	-266 134
Utsatt skatt / skattefordel (25 %)	66 534	-55 777	-122 310

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.